平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
前回公表した業績予想時の為替に対し円高影響を受けたほか、中国景気の減速継続により中国事業での拡販活動が影
響を受けました。これらの影響を勘案した結果、通期の業績予想が前回公表した予想を下回る見込みであるため、業績予
想の修正を行っております。

※当社は、平成28年10月１日付で、普通株式について２株につき１株の割合で株式併合を行っております。前連結会計年
度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

平成28年11月9日
各 位

上場会社名 バンドー化学株式会社
代表者 取締役社長 吉井 満隆
（コード番号 5195 ）
問合せ先責任者 財務部長 林 一志
（TEL 078-304-2516）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成28年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,000 6,000 6,400 4,500 95.98
今回修正予想(B) 90,000 5,500 5,600 4,100 87.45
増減額(B-A) △4,000 △500 △800 △400
増減率(%) △4.3 △8.3 △12.5 △8.9
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

93,272 5,960 6,363 4,386 93.31

以 上